Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ

23 мая 2017 года № 109-rip.

с. Сямжа

Об итогах районного фестиваля
детских экологических театров
«Наш дом - планета Земля»

19 февраля 2017 года прошел районный фестиваль детских экологических театров
«Наш дом - планета Земля». В фестивале приняли участие 7 коллективов из 6
общеобразовательных учреждений и учреждений культуры района, которые
продемонстрировали интерес к экологической, природоохранной тематике, проявили свои
творческие способности.

При подведении итогов учитывались актуальность экологической проблемы, целостность
спектакля, эмоциональность, актерское мастерство участников, общая культура показа
спектакля. Члены жюри отметили серьёзную подготовку к мероприятию большинства
конкурсантов, а также высказали пожелание руководителям коллективов серьёзнее подходить
к подготовке выступлений, к поиску новых форм и идей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги районного фестиваля детских экологических театров «Наш дом планета

Земля» утвердить.
2. Признать победителями и наградить дипломами Управления образования:

1 место - коллектив «Позитив», МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»;
2 место - коллектив «Дети солнца», МБОУ СМР «Режская ОШ»;
3 место - коллектив учащихся 4В класса, МБОУ СМР «Сямженская СШ».

3. Объявить благодарность за участие в фестивале:
- коллективу учащихся 9А класса, МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
- коллективу «Золотые колокольчики», МБОУ СМР «Житьевская ОШ»;
- коллективу «Зелёный патруль», МБОУ СМР «Режская ОШ»;
- коллективу «Радуга», МБОУ СМР «Гремячинская ОШ».

4. Объявить благодарность руководителям, подготовившим победителей и призёров:
- Вечерининой Татьяне Владимировне, заведующей филиалом № 10 «Режская сельская

библиотека»;
- Востряковой Нине Алексеевне, учителю математики МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»;
- Загоскиной Екатерине Александровне, учителю технологии МБОУ СМР «Двиницкая

ОШ»;
- Зайкиной Екатерине Валентиновне, заведующей филиалом№ 3 «Режский клуб»;
-Марковой Марине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;

5. Выразить благодарность за подготовку участников и проведение конкурса:
- Вечерининой Татьяне Владимировне, заведующей филиалом № 10 «Режская сельская

библиотека»;
- Востряковой Нине Алексеевне, учителю математики МБОУ СМР «Двиницкая ОШ»;

- Денисовой Алле Владимировне, учителю музыки МБОУ СМР «Житьевская 0111»;
- Загоскиной Екатерине Александровне, учителю технологии МБОУ СМР «Двиницкая

ОШ»;
- Зайкиной Екатерине Валентиновне, заведующей филиалом№ 3 «Режский клуб»;
- Маничевой Татьяне Михайловне, учителю иностранного языка МБОУ СМР

«Гремячинская ОШ»
-Марковой Марине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;
- Ратушиной Татьяне Николаевне, учителю химии и биологии МБОУ СМР «Режская

ОШ»;
- Черепановой Марине Александровне, учителю русского языка и литературы МБОУ

СМР «Сямженская СШ».

6. Настоящий приказ довести до сведения руководителей общеобразовательных
учреждений Сямженского муниципального района.

Начальник Управления И.М.Курочкина